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 I N F O R M A C J A

 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej uruchamia nabór wniosków o zawarcie umowy 
o zorganizowanie stażu w ramach realizowanego Projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w mieście Bielsko-Biała oraz powiecie bielskim (IV)", współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.1.
 
Przedmiotowy wniosek dostępny jest w zakładce „Urząd" – „Dokumenty do pobrania" – „Pracodawcy i 
przedsiębiorcy" - „Staż w ramach środków POWER".
 
W 2020 roku w ramach powyższego Projektu Urząd planuje organizację 4-miesięcznych staży, na które 
mogą być kierowane osoby bezrobotne do 29 roku życia, zarejestrowane w tutejszym PUP. Ponadto 
osoby do 25 roku życia na dzień przystąpienia do Projektu nie mogą figurować w ewidencji PUP dłużej 
niż 4 miesiące.
Preferowane osoby w Projekcie to bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiety, osoby o 
niskich kwalifikacjach (do wykształcenia średniego włącznie) oraz niepełnosprawni.
Ponadto, priorytetowo rozpatrywane będą wnioski zawierające wskazanie kandydata do przedmiotowej 
formy aktywizacji, należącego do co najmniej jednej z powyższych grup.
 

 „Dla pracodawców i Informacje dotyczące przedmiotowej formy aktywizacji dostępne są w zakładce:
przedsiębiorców" – „  – „Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji pracowników i kandydatów do pracy

".Staże i bony stażowe
 
 
W/w wniosek można składać w:

Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 (sekretariat, I piętro, segment C);
Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1;  w 
godzinach pracy Urzędu,
lub przesyłać pocztą na w/w adresy.

 
 UWAGA!

 Wnioski niekompletne i nieprawidłowo wypełnione mogą zostać negatywnie rozpatrzone.

https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/4433838-staz-w-ramach-srodkow-po-wer
https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/4433838-staz-w-ramach-srodkow-po-wer
http://bielsko-biala.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy
http://bielsko-biala.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/staze-i-bony-stazowe
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"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Bielsko-Biała oraz powiecie bielskim (IV)"

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 
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